
Hotel St. Ivan Rilski Hotel, SPA and Apartments 4*, 
Bansko  

        

Tип на сместување   
27.12.2018 - 02.01.2019 

03.01.2019 - 

25.01.2019 

  

13.01.2018 - 
26.12.2018 

14.01.2019 – 

24.01.2019 

25.02.2019 - 

31.03.2019  

BB HB BB HB BB HB 
 

1/1 соба € 94.00 € 105.00 € 65.00 € 76.00 € 59.00 € 71.00 
 

По лице во ½ соба € 69.00 € 80.00 € 40.00 € 51.00 € 34.00 € 46.00 
 

1/1 соба по цена за 1/2 € 117.00 € 130.00 € 77.00 € 88.00 € 65.00 € 76.00 
 

½ студио  
(2 возрасни + дете) 

€ 140.00 € 163.00 € 80.00 € 102.00 € 67.00 € 89.00 
 

½ апарман 
(2 возрасни + дете)  

€ 154.00 € 54.00 € 96.00 € 117.00 € 80.00 € 102.00 
 

Деца од  6 - 11,99 год 
на регуларно легло во 

соба 1/2  
€ 48.00 € 55.00 € 31.00 € 37.00 € 27.00 € 33.00 

 
3-то возрасно лице во 
½ соба на регуларно 
легло  

€ 49.00 € 58.00 € 27.00 € 36.00 € 25.00 € 29.00 

 

        

Цената вкључува :    

1 нокевање на избрана услуга    

Бесплатно користење на сауна ,базен,турска бања   

Трансфер со мини бус до Ски лифт со најава  

Mинимален престој од 4 нокевања во период  28.12.2018 - 02.01.2019! 
 

Доплати :       
Божикна вечера ( не е задолжителна )Возрасен - 34.00 eвра , Деца 6-11,99 год - 17.00 евра 
Деца до 5,99 год – ке добијат вечера но не и место на маса - Бесплатно 
Новогодишна вечера ( задолжителна ) за Возрасен - 74.00 , за деца 6-11,99 год -37.00 eвра  
 Деца до 5,99 год – ке добијат вечера но не и место на маса - Бесплатно 

Паркинг ( внатрешен ) - 5.00 евра по нок      

       

Попусти:       

Деца до 5.99 год со 2-ца возрасни - Бесплатно     

Деца до  5.99 год со еден возрасен во соба – плака 1/1     



Деца од  6 -11.99 на екстра легло со 2-ца возрасни  - Доплата -3.00 евра за нок/појадок ( BB) 

Деца од 6 -11.99 H на екстра легло со 2-ца возрасни  - Доплата -8.00 евра за полупансион ( НВ) 

3-то возрасно лице во апартман - 15,00 eвра НВ     

     

       
 
 

Early Booking 
Discounts:          

20 % попуст за резервации до30.09.2018 и плакање до 25.10.2018 – Попустот не важи за термин 
28.12.2017 - 12.01.2018  
10 % попуст за резервации до 15.11.2018 и уплата до  25.11.20178- Попустот не важи за термин 
28.12.2017 - 12.01.2018  

 


